2022 年 1 月 29 日

参 加 者 各 位

滋賀県バドミントン協会シニア連盟

代表 小梶 隆司

新型コロナウイルスの感染拡大による第１8 回びわこシニアオープン

年齢別混合バドミントン交流大会の中止について

平素は、当連盟に対しご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、オミクロン株の新型コロナウイルス感染症が拡大し、いまだ終息が見えない中、当

シニア連盟では、来る 3 月 12 日、１３日に予定しております標記大会の開催について、誠

に残念ではありますが中止とさせていただきました。

つきましては、このことにご理解をいただき、12 日 88 組、13 日 59 組の申込みがありま

したが、ペアの方及び申込用紙に書かれている方に大会中止のご連絡をお願い致します。

以上